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LEGO NINJAGO 71764
Akademia wojowników Ninja

Cena 139,00 zł

Numer katalogowy 71764

Kod EAN 5702017151984

Producent Lego

Ilość klocków 524 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

W zestawie Akademia wojowników Ninja (71764) znajdziesz wszystko,
czego fani NINJAGO® w wieku od 7 lat potrzebują, by pomóc swoim
bohaterom opanować sztukę Spinjitzu. Imponujący zestaw oferuje różne
wyzwania dla ninja, w tym zjeżdżanie po zjeżdżalni, przeskakiwanie nad
dołem z wężami i walkę z manekinem szkoleniowym.
Porywające bitwy ninja
 Ten zestaw do zbudowania zawiera trzy minifigurki do odgrywania
zaciekłych pojedynków: Jaya z mieczem, Zane’a z włócznią i spinnerem
oraz niszczyciela boa z mieczem. Po pokonaniu przeciwników i
ukończeniu misji dzieci zostaną nagrodzone nowością na styczeń 2022
roku: kolekcjonerskim sztandarem.
Niezwykle kreatywna zabawa dla budowniczych LEGO®
Do zestawu dołączone są interaktywne cyfrowe instrukcje budowania,
dzięki którym zabawa będzie jeszcze lepsza. Darmowa aplikacja
Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety zawiera funkcje
przybliżania i obracania, które umożliwiają wizualizowanie modeli
podczas ich składania. W aplikacji można ponadto w dowolnej chwili
zapisać postępy budowania.

Interaktywny zestaw — dzieci mogą pomóc swoim bohaterom ninja
w szkoleniu z pomocą spinnera i emocjonujących wyzwań w pełnym
atrakcji zestawie LEGO® NINJAGO® Akademia wojowników Ninja
(71764)Trzy minifigurki — ta zabawka ninja zawiera minifigurki Zane’a i
Jaya z mieczami oraz niszczyciela boa z własnym dużym mieczem.
Dzięki minifigurkom dzieci mogą urządzać brawurowe pojedynkiPrzygody z obrotową zabawką — dzieci mogą umieścić ninja w
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spinnerze, pociągnąć linkę i zobaczyć, jak ninja bierze udział w
różnych wyzwaniach, takich jak przeskakiwanie nad dołem z
wężami oraz walka z manekinem szkoleniowymKolekcjonerski sztandar — gdy dzieci ukończą swoje misje, w
nagrodę otrzymają nowość na styczeń 2022 roku: sztandar
równowagi do umieszczenia na akademii wojowników NinjaWięcej nagród — pozostałych sztandarów poszukaj w siedmiu
innych zestawach NINJAGO®, takich jak Smok ognia Kaia EVO
(71762), Dojo ninja w świątyni (71767) i Legendarny smok Lloyda
(71766)Buduj i baw się —zestaw konstrukcyjny z 524 elementów pozwala
siedmiolatkom i starszym dzieciom bawić się i budować, a do tego
można połączyć go ze sprzedawanym oddzielnie modelem Dojo
ninja w świątyni (71767)Przenośna zabawa — największy budynek w zestawie ma ok. 11 cm
wysokości, 5 cm szerokości i 3 cm głębokości, więc zagorzali fani
ninja mogą wszędzie go ze sobą zabraćInteraktywne cyfrowe instrukcje — w darmowej aplikacji Instrukcje
budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować
cyfrową wersję powstającego modelu na smartfonie lub tablecieNajwyższa jakość — już od ponad sześciu dekad klocki
konstrukcyjne LEGO® są produkowane tak, aby za każdym razem
można było je łatwo rozdzielić. Nie trzeba być sprawnym jak ninjaZawsze w bezpiecznych rękach — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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